



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás
04.394.796/0001-65

Preço Referência Dispensa/Inexigibilidade

Número do Processo: 1609/2025

Data Hora: 02/06/2025 08:00:00

Modalidade: Dispensa

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO, VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO PARA FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO E MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA

LOTE: 1 - LOTE ÚNICO					
SEQ	PRODUTO	UN	VALOR REFERÊNCIA	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
1	ABRACADEIRA TIPO U 3/4 ZINCADA	UNID	1,8100	600,0000	1.086,0000
2	BUCHA PLAST NR 06 C/ANEL	UNID	0,1100	1.100,0000	121,0000
3	BUCHA PLAST NR 08 C/ANEL	UNID	0,1100	240,0000	26,4000
4	BUCHA PLAST NR 10 C/ ANEL	UNID	0,2000	240,0000	48,0000
5	BUCHA PLAST NR 12 C/ ANEL	UNID	0,2000	240,0000	48,0000
6	ADESIVO PLÁSTICO COLA FIXA PARA CANO PVC FRASCO DE 175G COM PINCEL	FRASCO	14,5700	8,0000	116,5600
7	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 48MM X 45M	UNID	12,8900	20,0000	257,8000
8	CANO COBRE 1/2	METRO	36,5300	36,0000	1.315,0800
9	CANO COBRE 1/4	METRO	22,4900	36,0000	809,6400
10	CANO COBRE 5/8	METRO	36,7400	20,0000	734,8000
11	MANGUEIRA TRANCADA PT 250 3/4	METRO	9,5000	400,0000	3.800,0000
12	MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA - 30CM X 10M	UNID	58,2000	6,0000	349,2000
13	MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA - 40CM X 10M	UNID	108,5000	6,0000	651,0000
14	MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA - 50CM X 10M	UNID	165,5100	6,0000	993,0600
15	SUORTE 500MM AR COND SPLIT AÇO 12.000 A 30.000 BTU	PAR	48,7000	40,0000	1.948,0000
16	REFIL PARA MACARICO GAS MAP 400G	UNID	44,7300	5,0000	223,6500
17	SOLDA FOSCOOPER P/ TUBO DE COBRE	KG	227,7600	1,0000	227,7600
18	TUBO ISOLANTE TÉRMICO AR CONDICIONADO 1/2 BLINDADO BRANCO COM 2M	UNID	2,9300	40,0000	117,2000
19	TUBO ISOLANTE TÉRMICO AR CONDICIONADO 1/4 BLINDADO BRANCO COM 2M	UNID	2,7300	40,0000	109,2000
20	TUBO ISOLANTE TÉRMICO AR CONDICIONADO 3/8 BLINDADO BRANCO COM 2M	UNID	2,8300	40,0000	113,2000
21	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UNID	7,8800	20,0000	157,6000
22	SELANTE PU CINZA 280 ML PUFIX 40	UNID	22,8800	20,0000	457,6000
23	PARAFUSO SEXTAVADO 10MM	UNID	9,2500	240,0000	2.220,0000
24	PARAFUSO SEXTAVADO 12MM	UNID	2,7700	240,0000	664,8000
25	PARAFUSO SEXTAVADO 8MM	UNID	1,6800	240,0000	403,2000
26	PARAFUSO SEXTAVADO 6MM	UNID	0,7100	1.100,0000	781,0000
27	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA DE COZINHA 3.1/2" CROMADO	UNID	16,3600	10,0000	163,6000
28	VÁLVULA PLÁSTICA 7/8" BRANCA PARA LAVATÓRIO SEM LADRÃO E SEM UNHO	UNID	8,2500	15,0000	123,7500
29	SUORTE UNIVERSAL EVAPORADORA AR SPLIT REGULÁVEL 7 ATÉ 30000	PAR	96,6000	6,0000	579,6000
30	VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/4"	UNID	127,5300	5,0000	637,6500
31	VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL 1.1/2"	UNID	129,3900	5,0000	646,9500
32	TOMADA EXTERNA 20 AMPERES	UNID	12,7800	20,0000	255,6000
33	TOMADA EXTERNA DE 10 AMPERES	UNIDADE	10,9200	20,0000	218,4000
34	FITA ISOLANTE PRETO 18MM 20M PVC 0,13MM	UNID	9,0000	12,0000	108,0000
35	CABO PARALELO DUPLO 2X2,5MM	METRO	9,0400	200,0000	1.808,0000
36	CABO FLEXÍVEL 2X4MM PRETO	METRO	8,0400	200,0000	1.608,0000
37	FLUÍDO GÁS REFRIGERANTE R32 3KG ONU3252	UNID	459,4700	4,0000	1.837,8800
38	FLUIDO GÁS REFRIGERANTE R410 11,3KG	UNID	853,7100	3,0000	2.561,1300
39	FLUIDO GÁS REFRIGERANTE R22 13,6KG	UNID	973,5300	3,0000	2.920,5900
				Total Lote 1	31.248,9000



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás

04.394.796/0001-65

Preço Referência Dispensa/Inexigibilidade

Número do Processo: 1609/2025

Total Geral	31.248,9000
-------------	-------------